
ZARZĄDZENIE NR 0050.106.2025 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.2013.2017 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 2 października 2017 r.  
w sprawie zasad i organizacji kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 

oraz jednostkach organizacyjnych gminy. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.)  oraz art. 68 i art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.). zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.213.2017 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 2 października 2017 r.  w sprawie zasad 
i organizacji kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój oraz jednostkach organizacyjnych 
gminy, zmienionym Zarządzeniem Nr 0050.231.2018 r. z dnia 18 października 2018 r., dokonuje się następujących 
zmian: 

1) w § 4 ust. 1 skreśla się pkt. 4 i 8; 

2) w § 4 ust.2 skreśla się pkt.8; 

3) w § 6 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Na podstawie przepisów ustaw określa się następujące obszary funkcjonowania Urzędu 

Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, zwanego dalej Urzędem (wraz z oznaczeniem symbolu komórki). 

 
Nr 

obszaru 

 
Nazwa obszaru działania 

Komórki 
organizacyjne 

realizujące działania 
w danym obszarze 

1. Mienie Gminy IF 
2. Ochrona i promocja zdrowia, organizacja uzdrowiska  OR 
3. Zarządzanie finansami gminy  FB 
4. Kontrola i nadzór  FB, OR,AW 
5. Polityka informacyjna i promocja gminy  OR 
6. Współpraca z organizacjami pozarządowymi  WR 
7. Pozyskiwanie środków zewnętrznych, inwestycje i rozwój WR 
8. Ochrona zabytków  WR 
9. Budownictwo i zagospodarowanie przestrzenne  WR, IF 
10. Administracja publiczna  OR, WR, IF, USC 
11. Bezpieczeństwo publiczne, ochrona przeciwpowodziowa i ludności, 

zarządzanie kryzysowe i  obrona cywilna 
SM, USC, OR 

12. Drogi i zarządzanie ruchem  WR 
13. Edukacja i wychowanie  OR 
14. Ochrona środowiska  IF 
15. Rolnictwo, leśnictwo, ochrona zwierząt  GL, IF 
16. Gospodarka komunalna i mieszkaniowa  WR, IF 

”; 

4) w § 16 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„5. Ankiety są anonimowe (nie wymagają podania podpisu), wypełnia się je i składa          Koordynatorowi 
kontroli zarządczej w terminie do 15 lutego za rok poprzedni”;. 

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia Nr 0050.213.2017 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 2 października 2017 r. 
w sprawie zasad i organizacji kontroli zarządczej w Urzędzie Miastai Gminy Lądek-Zdrój oraz jednostkach 
organizacyjnych gminy, zmienionego Zarządzeniem Nr 0050.231.2018 r. z dnia 18 października 2018 r.,  pozostaje 
bez zmian. 

Id: CF62654C-096C-487F-83A6-B29B465DD5AC. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

   

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: CF62654C-096C-487F-83A6-B29B465DD5AC. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.106.2025 BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU z dnia 3 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-03T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




